

चौबिसन गैरीखानेपानी दरमा सरसफाइ योजना



असिहासल गाउँ पालिका
अधिहमाल भुम्भालको, वडा नं.
सिलबन्दी दरमा उपहृन्ने, ०७७, ०१०४
दुधराचिम प्रदेश, नेपाल

851,956.75

सामान हुवानी गर्नुपर्ने स्थान: २ सेलिबसा दाचुला

क्र.सं	विवरण	इकाइ	आवश्यक परिमाण	इकाइ तौल	जम्मा तौल	ब्राण्ड	दर अंकमा रु.	दर अक्षरमा रु.	कि.सु.मु. रकम रु.	कैफियत
1	पोलिथिन पाइप (२० मीमी.-१६ केजी)	मी	4,563.30	0.12	547.596					
2	पोलिथिन पाइप (३२ मीमी.-१० केजी)	मी	136.50	0.21	28.529					
3	पोलिथिन पाइप (४० मीमी.-१० केजी)	मी	983.60	0.33	321.637					
4	पोलिथिन पाइप (४० मीमी.-६ केजी)	मी	0.60	0.32	0.194					
5	पोलिथिन पाइप (४० मीमी.-१० केजी)	मी	261.15	0.51	131.881					
6	पोलिथिन पाइप (६३ मीमी.-४ केजी)	मी	20.00	0.45	8.920					
7	पोलिथिन पाइप (६३ मीमी.-१० केजी)	मी	4.00	0.81	3.236					
8	पोलिथिन पाइप (९० मीमी.-६ केजी)	मी	13.27	1.22	16.189					
	क.१) वि.आइ. पाइप									
1	वि.आइ. पाइप (१/२")-(मिडियम)	मी	16.91	1.22	20.630					

NS 40 (पलि मिटरमा बन्दाइ सहित बोहिएको हुने पने)

चौबिसन गैरीबानेपानी लया सरसफाइ योजना

आयोजना/प्रक्रिया प्रशासकीय अधिकारी

सिलबन्दी दरमाउ प्रशासकीय अधिकारी

सिलबन्दी दरमाउ प्रशासकीय अधिकारी

851,956.75

सामान दुवानी गर्नुपर्ने स्थान: १ सेलिबसा टार्चुला

क्र.सं.	विवरण	इकाइ	आवश्यक परिमाण	इकाइ तौल	जम्मा तौल	ब्राण्ड	दर अंकमा रु.	दर अक्षरमा रु.	कुल अंकमा रु.	कैफियत
2	जि.आइ. पाइप (१"-मिडिएम)	मी	4.56	2.44	11.126					
3	जि.आइ. पाइप (१-१/४")-मिडिएम)	मी	10.52	3.14	33.033					
4	जि.आइ. पाइप (१-१/२")-मिडिएम)	मी	4.20	3.61	15.162					
5	जि.आइ. पाइप (२")-मिडिएम)	मी	16.34	5.10	83.334					
	जि.आइ. फिटिङ									
1	जि.आइ. एल्वो (१/२")	गोटा	4.00	0.10	0.400	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
2	जि.आइ. एल्वो (१")	गोटा	2.00	0.20	0.400	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
3	जि.आइ. एल्वो (१-१/४")	गोटा	8.00	0.30	2.400	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
4	जि.आइ. एल्वो (१-१/२")	गोटा	2.00	0.40	0.800	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
5	जि.आइ. एल्वो (२")	गोटा	16.00	0.68	10.880	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
6	जि.आइ. हेक्स निपल (१/२")	गोटा	1.00	0.13	0.130	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
7	जि.आइ. हेक्स निपल (१")	गोटा	1.00	0.24	0.240	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
8	जि.आइ. हेक्स निपल (१-१/४")	गोटा	7.00	0.28	1.960	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
9	जि.आइ. हेक्स निपल (१-१/२")	गोटा	5.00	0.30	1.500	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
10	जि.आइ. हेक्स निपल (२")	गोटा	10.00	0.40	4.000	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				

चौबिसन रौरीखानेपानी तथा सरसफाइ योजना

अधिमान्त गैरिभलिका, सिडा रौरीखाने

सिलबन्दी दरमा १०० रु. ०.९९०८०१०४

खण्डेवरी, सिडा, नेपाल

851,956.75

सामान दुबानी गर्नुपर्ने स्थान: २ सेलिबसा दार्चुला

क्र.सं.	विवरण	इकाइ	आवश्यक परिमाण	इकाइ तौल	जम्मा तौल	ब्राण्ड	दर अंकमा रु.	दर अक्षरमा रु.	जम्मा रकम रु.	कैफियत
11	जि.आइ. निष्पल-१५० मीमी (१/२")	गोटा	39.00	0.13	5.070	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
12	जि.आइ. निष्पल-३०० मीमी (१/२")	गोटा	40.00	0.13	5.200	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
13	जि.आइ. निष्पल-३०० मीमी निष्पल (१")	गोटा	6.00	0.24	1.440	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
14	जि.आइ. निष्पल-३०० मीमी निष्पल (१-१/४")	गोटा	26.00	0.28	7.280	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
15	जि.आइ. निष्पल-३०० मीमी निष्पल (१-१/४")	गोटा	20.00	0.30	6.000	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
16	जि.आइ. निष्पल-३०० मीमी निष्पल (२")	गोटा	10.00	0.40	4.000	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
17	जि.आइ. सकेट (१/२")	गोटा	2.00	0.08	0.160	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
18	जि.आइ. सकेट (१")	गोटा	3.00	0.25	0.750	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
19	जि.आइ. सकेट (१-१/४")	गोटा	8.00	0.20	1.600	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
20	जि.आइ. सकेट (१-१/२")	गोटा	4.00	0.25	1.000	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
21	जि.आइ. सकेट (२")	गोटा	4.00	0.50	2.000	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
22	जि.आइ. इक्वेल टी (१/२")	गोटा	3.00	0.13	0.390	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
23	जि.आइ. इक्वेल टी (२")	गोटा	4.00	0.87	3.480	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
25	जि.आइ. अनइक्वेल टी (१-१/४"-१-१/४")	गोटा	7.00	0.40	2.800	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				

सि.प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

चौबिसन गैरीखानेपानी तथा सरसफाई योजना

अधिवसित गाउँपालिकाको कार्यालय

सिलबन्दी दरमा उपन बजेट २०७३/७४

सुदूरपश्चिम प्रदेश, नेपाल

851,956.75

सामान हुबानी गर्नुपर्ने स्थान: २ सेलिबसा टार्चुला

क्र.सं.	विवरण	इकाई	आवश्यक परिमाण	इकाई तौल	जम्मा तौल	ब्राण्ड	दर बजेटमा रु.	दर बजेटमा रु.	जम्मा रकम रु.	कैफियत
26	जि.आइ. अनडब्लेड टी (१-१/२"-१-१/२")	गोटा	9.00	0.48	4.320	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
27	जि.आइ. एण्ड क्याप (१/२")	गोटा	18.00	0.05	0.900	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
28	जि.आइ. एण्ड प्लाग (१")	गोटा	3.00	0.13	0.390	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
29	जि.आइ. एण्ड प्लाग (१-१/४")	गोटा	6.00	0.11	0.660	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
30	जि.आइ. एण्ड प्लाग (१-१/२")	गोटा	6.00	0.25	1.500	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
31	जि.आइ. युनियन (१/२")	गोटा	2.00	3.15	6.300	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
32	जि.आइ. युनियन (१-१/४")	गोटा	2.00	0.46	0.920	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
33	जि.आइ. युनियन (१-१/२")	गोटा	2.00	0.63	1.260	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
34	जि.आइ. युनियन (२")	गोटा	8.00	1.13	9.040	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
35	जि.आइ. युनियन (१-१/४")	गोटा	2.00	0.46	0.920	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
36	जि.आइ. युनियन (१-१/२")	गोटा	2.00	0.63	1.260	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
37	जि.आइ. युनियन (२")	गोटा	8.00	1.13	9.040	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
	ब्रास फिटिङ									
1	ब्रास गेट भल्भ (१")	गोटा	1.00	0.38	0.380	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				

चौबिसन गैरीखानेपानी रक्षा सरसफाई योजना

अधिकृत गार्ड पालिका
अधिकृत गार्ड पालिका
सिलबन्दी दरमा उपचुनने आशुन २०७४
सुदूरपश्चिम प्रदेश, नेपाल

851,956.75

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सामान हुवानी गर्नुपर्ने स्थान: २ सेलिबसा टार्चुला

क्र.सं	विवरण	इकाइ	आवश्यक परिमाण	इकाइ तौल	जम्मा तौल	ब्राण्ड	दर अंकमा रु.	दर अक्षरमा रु.	जम्मा रकम रु.	कैफियत
1	पोलिथिन/जि.आइ. फ्लेन्ज (५० मीमी-१-१)	गोटा	4.00	0.48	1.920	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
2	पोलिथिन/जि.आइ. फ्लेन्ज (३३ मीमी-२")	गोटा	4.00	0.70	2.800	NS चिन्ह प्राप्त				
3	ब्रास युनियन (२० मीमी-१/२")	गोटा	39.00	0.78	30.420	NS चिन्ह प्राप्त				
4	ब्रास युनियन (३२ मीमी-१")	गोटा	2.00	0.90	1.800	NS चिन्ह प्राप्त				
5	ब्रास युनियन (४० मीमी-१-१/४")	गोटा	7.00	1.00	7.000	NS चिन्ह प्राप्त				
अन्य निर्माण सामग्री										
1	सिमेट	ब्याग	76.55	50.00	3,827.406	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
2	डण्डी (१० मी. मी.)	केजी	67.20	1.00	67.196	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
3	डण्डी (६ मी. मी.)	केजी	56.19	1.00	56.191	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
4	वाइपिडिड वायर	केजी	5.52	1.00	5.516	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				

चौबिसन गैरीखानेपानी तथा सरसकाई योजना



अधिविभाग गाउँपालिका, वडा नं. १ कापाल्छाप
गाउँ विकास समिति काठमाडौं
सिलबन्दी दरमा उपत्र नं. ०७९/१०२५०४
शुद्धपरिचय प्रदेश, काठमाडौं

851,956.75

सि. प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सामान हुवानी गर्नुपर्ने स्थान: २ सेलिबसा टार्चुला

क्र.सं	विवरण	इकाइ	आवश्यक परिमाण	इकाइ तौल	जम्मा तौल	ब्राण्ड	दर अंकमा रु.	दर अक्षरमा रु.	जम्मा रकम रु.	कैफियत
5	जि. आइ. प्लेन वायर (३.५ मी. मी.)	केजी	53.98	1.00	53.980	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
6	कछुरे जाली	मी	46.80	0.40	18.721	NS चिन्ह प्राप्त				
7	२.९मी लामो फलामे एंगल पोल (४०मीमी)	गोटा	28.00	6.30	176.400	NS चिन्ह प्राप्त				
8	पोलिथिन सीट (३०० रोज)	बमी	16.88	0.15	2.531	NS चिन्ह प्राप्त				
9	काडे तार	केजी	83.77	1.00	83.772	NS चिन्ह प्राप्त				
10	फलामे ग्रील ढोका (१५ केजी)	गोटा	3.00	15.00	45.000	NS चिन्ह प्राप्त				
11	गोली स्ल्याब फ्रेम (६०० मी. मी.)	गोटा	9.00	7.70	69.300	NS चिन्ह प्राप्त				
12	सिमेट पेण्ट (सेतो)	केजी	23.35	1.00	23.351	NS चिन्ह प्राप्त				
13	विटामिन पेण्ट	ली	1.42	1.00	1.418					

चौबिसन गैरीखानेपानी तथा सरसफाई योजना



अधिभाल गाउँपालिका-१, गाउँपालिका
सिलबन्दी दरभाउपत्र सँगै कायम राखिनेछ।

खण्डेश्वरी, दाजुखोला
सुदूरपश्चिम प्रदेश, नेपाल

851,956.75

सामान हुवानी गर्नुपर्ने स्थान: २ सेलिबसा टार्चुला

क्र.सं	विवरण	इकाइ	आवश्यक परिमाण	इकाइ तौल	जम्मा तौल	ब्राण्ड	दर अंकमा रु.	दर अक्षरमा रु.	जम्मा रकम रु.	कैफियत
14	फलामे किल्ला	केजी	1.89	1.00	1.890					
15	इनामेल प्पेट (कालो)	ली	0.29	0.88	0.252	NS 49 ISI 53 चिन्ह छान्न				
16	ग्राइमर	ली	0.15	1.00	0.145	NS 84 चिन्ह छान्न				
	बौजार	गोटा								
1	टुल वक्स	गोटा	1.00	10.00	10.000					
2	हिटिड प्पेट (५")	गोटा	2.00	2.50	5.000					
3	हिटिड प्पेट (६")	गोटा	1.00	3.50	3.500					
4	पाइप कटर	गोटा	1.00	3.00	3.000					
5	पाइप रेञ्च (१२")	गोटा	2.00	1.50	3.000					
6	पाइप रेञ्च (१४")	गोटा	1.00	1.50	1.500					
7	पाइप रेञ्च (१८")	गोटा	2.00	2.40	4.800					
8	पाइप रेञ्च (२४")	गोटा	3.00	2.50	7.500					
9	पाइप रेञ्च (३६")	गोटा	1.00	3.00	3.000					
10	ह्याक श फ्रेम	गोटा	4.00	0.60	2.400					

सि.प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

चौबिसन गैरीखानेपानी तश्त सारसमाई योजना

अपिहिमाल गाउँपालिका, काठमाडौं, नेपाल

सिलबन्दी दरमा उपत्र नं. ८७७४०६०८०८

सुदूरपश्चिम प्रदेश, नेपाल

851,956.75

सामान दुवानी गर्नुपर्ने स्थान: २ सेलिबसा टार्चुला

क्र.सं	विवरण	इकाई	आवश्यक परिमाण	इकाई तौल	जम्मा तौल	ब्राण्ड	दर अक्षरमा रु.	दर अक्षरमा रु.	जम्मा रकम रु.	कैफियत
11	ह्याक श ब्लेड	गोटा	40.00	0.15	6.000					
12	स्लाइड रेन्च (१०")	गोटा	2.00	0.80	1.600					
13	कमिनेसन प्याण्ड	गोटा	2.00	0.30	0.600					
14	साबेल	गोटा	6.00	2.40	14.400					
15	क्रो बार (१"-५")	गोटा	6.00	3.50	21.000					
16	क्रो बार (१"-४")	गोटा	3.00	3.50	10.500					
17	स्लेज ह्यामर (१० पाउण्ड)	गोटा	4.00	4.55	18.200					
18	स्लेज ह्यामर (१/२ पाउण्ड)	गोटा	2.00	0.30	0.600					
19	बिलिड टूवेल्	गोटा	3.00	0.25	0.750					
20	प्राइण्ट टूवेल्	गोटा	2.00	0.10	0.200					
21	फिनिश टूवेल्	गोटा	3.00	0.20	0.600					
22	प्लम्ब ब्रव लाइन	गोटा	3.00	0.30	0.900					
23	स्टील कैची	गोटा	1.00	0.50	0.500					
24	स्प्रिट लेभल	गोटा	2.00	0.60	1.200					

सुदूरपश्चिम प्रदेश

प्रशासकीय अधिकृत



चौबिसन गैरीखानेपानी

अर्थसमिति माई कोषको
गोठ कायपालिकाको

अधिमाल गाउँपालिका खण्ड नं. ३, बर्दघा
सिलबन्दी दरमा उपन नं. ३७७/२०७४

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सामान हुवानी गर्नुपर्ने स्थान: १ सेलिबसा टार्चला

851,956.75

क्र.सं	विवरण	इकाइ	आवश्यक परिमाण	इकाइ तौल	जम्मा तौल	ब्राण्ड	दर अंकमा रु.	दर अक्षरमा रु.	जम्मा रकम रु.	कैफियत
25	कल ह्यामर	गोटा	1.00	0.70	0.700					
26	मेसन स्क्वायर	गोटा	1.00	0.40	0.400					
27	स्कू ड्राइभर सेट	गोटा	1.00	0.20	0.200					
28	अधा गोली रेती-२५० मीमी	गोटा	2.00	0.40	0.800					
29	चेन्टो रेती-२५० मीमी	गोटा	2.00	0.40	0.800					
30	बोर्डिन (स्टील)	सेट	2.00	3.00	6.000					
31	मिजिडि टेप-३ मी	सेट	3.00	0.15	0.450	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
32	मिजिडि टेप-३० मी	गोटा	1.00	0.75	0.750	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
33	डाइ सेट १/२" देखि १" (टीथ समेत) अटो	गोटा	1.00	0.80	0.800	NS/ISI चिन्ह प्राप्त				
34	डाइ सेट १ १/४" देखि २" (टीथ समेत) ३	गोटा	1.00	1.00	1.000					
35	स्क्वायर डाइ टीथ १/२" देखि १"	गोटा	1.00	0.50	0.500					
36	स्क्वायर डाइ टीथ १ १/४" देखि २"	गोटा	1.00	0.50	0.500					
37	टेफलन टेप (सानो)	गोटा	100.00	0.10	10.000					
38	टेफलन कषर व्यागा	गोटा	3.00	0.06	0.180					
39	थर्मोकोम चक	गोटा	3.00	0.10	0.300					

चौबिसन गैरीखानेपानी तथा सरसङ्गि गाउँपालिका

अधिष्ठाता गाउँपालिकाको कार्यालय

सिलबन्दी दरभाउपत्र नं. ०४४/२०७३

सुदूरपश्चिम प्रदेश, नेपाल

851,956.75

सामान ढुवानी गर्नुपर्ने स्थान: १ सेलिबसा टार्जुला

क्र.सं.	विवरण	इकाइ	आवश्यक परिमाण	इकाइ तौल	जम्मा तौल	ब्राण्ड	दर अंकमा रु.	दर अक्षरमा रु.	कुल रकम रु.	कैफियत
40	स्टील कराही	गोटा	6.00	1.00	6.000					
41	मेसन डोरी	गोटा	3.00	0.15	0.450					
42	स्टील ब्रश	गोटा	3.00	0.50	1.500					
	नरम ब्रश (४")	गोटा	3.00	0.35	1.050					
	आयल क्यान	गोटा	1.00	0.30	0.300					
	टेबल भाइस (टेबल सेमेन्ट)	केजी	1.00	4.00	4.000					
	ग्रीज	ली	1.00	1.00	1.000					
	डाइ टीथ आयल	गोटा	1.00	1.00	1.000					
	बालुवा छान्ने जाली	गोटा	3.00	0.50	1.500					
	त्रिपाल	गोटा	2.00	5.00	10.000					
	प्लेन शिट	गोटा	4.00	3.00	12.000					
					6,054.337					
	जम्मा									
	जम्मा श्याट बाहेक									
	श्याट १३ प्रतिशत									

चौबिसन गैरीखानेपानी निका सुरसुखसुइ योजना

अपिहिमाल गाउँपालिका वडा नं. ४

सिलबन्दी दरमा उपभोगेको रकम रु. १०८०१०४

सुरसुख प्रशासकीय अधिकारी

851,956.75

सामान दुवानी गर्नुपर्ने स्थान: २ सोलिबसा टार्चुला

क्र.सं.	विवरण	इकाइ	आवश्यक परिमाण	इकाइ तौल	जम्मा तौल	बाण्ड	दर अंकमा रु.	दर अक्षरमा रु.	जम्मा रु.	कैफियत
	जम्मा भ्याट सहित									
	गान्ना सम्म दुवानी				6,054.34	केजी				
	गान्ना लेखि सेलबिसा रोडहेड सम्म दुवानी				6,054.34	केजी				
	जम्मा दुवानी र भ्याट सहित									

सिलबन्दी दरभाउपत्र आह्वानको सूचना

प्रथम पटक प्रकाशित मिति: २०७९।०८।२३

अपिहिमाल गाउँपालिका, दार्चुला अन्तरगत सधिय सरकार विशेष अनुदान द्वारा हस्तान्तरित अपिहिमाल गाउँपालिकामा सञ्चालित तपशिल बमोजिमको योजनाहरूको लागि प्रचलित सार्वजनिक खरिद ऐन/नयिमावली बमोजिम खानेपानी तथा सरसफाई योजना निर्माणमा प्रयोग हुने निर्माण सामग्रीहरू, (पाइप, फिटीङ्ग्स तथा अन्य औजार) खरिद गर्नुपर्ने भएकोले दरभाउपत्र साथ संलग्न परिमाण, दरभाउपत्र साथ उपलब्ध गराइएको स्पेशीफिकेशन बमोजिमको तौल र गुणस्तरका सामानहरू निम्न शर्तहरूको अधिनमा रही सप्लाइ गर्न इच्छुक मूल्य अभिवृद्धि करमा दर्ता भएका फर्म वा सप्लायरबाट निम्न शर्तहरूको अधिनमा रही सिलबन्दी दरभाउपत्र आह्वान गरिएको छ ।

तपशिल:

सिलबन्दी दरभाव पत्र न.	योजनाको नाम	लागत अनुमान ढुवानी सहित रु (मु.अ.कर बाहेक)	दरभाव पत्र दस्तुर (पछि फिर्ता नहुने गरी)
सिलबन्दी दरभाउ पत्र न. (०१)	धङ्कड कुटी खानेपानी तथा सरसफाई योजना	१२०८३६५.७२ (बारह लाख आठ हजार तिन सय पैसठी मात्र)	रु.१०००।००(एक हजार मात्र)
सिलबन्दी दरभाउपत्र न. (०२)	थुम्ती खानेपानी तथा सरसफाई योजना	१३१२९०६.५४ (तेरह लाख बारह हजार नौ सय छ मात्र)	रु.१०००।०० (एक हजार मात्र)
सिलबन्दी दरभाउपत्र न. (०३)	मकरीगाड खानेपानी तथा सरसफाई योजना	९२३३२८.१६ (नौ लाख तेइस हजार तिन सय अठ्ठाइस मात्र)	रु.१०००।०० (एक हजार मात्र)
सिलबन्दी दरभाउपत्र न. (०४)	चौबिसन गौरी खानेपानी तथा सरसफाई योजना	८५१९५६.७५ (आठ लाख एकाउन्न हजार नौ सय छपन्न मात्र)	रु.१०००।०० (एक हजार मात्र)

शर्तहरू :

- विभिन्न आवश्यक निर्माण सामग्री, पाइपहरू,फिटीङ्ग्स तथा औजारहरू सप्लाइ सम्बन्धी दरभाउपत्र फारम बाफत तोकिएको दस्तुर अपिहिमाल गाउँपालिका कार्यालयको माछापुच्छे बैंक शाखा कार्यालय अपिहिमाल गाउँपालिका खण्डेश्वरि दार्चुलामा रहेको छही न. १००१५२४७५९६२८०६२ ग-१-१ मा नगद जम्मा गरी सक्कल भौचर सहित दरभावपत्र रसीद लिखित निवेदनको साथमा मूल्य अभिवृद्धि कर दर्ताको प्रमाणपत्र, अद्यावधिक कर चुक्ताको प्रमाणपत्र, निवेदन साथ संलग्न राखी यो सूचना प्रकाशित भएको मितिले १५ (पन्ध्रौ) औ दिनको कार्यालय समय भित्र अपिहिमाल गाउँपालिकाको कार्यालय खण्डेश्वरी दार्चुला वा अपिहिमाल गाउँपालिकाको ईमेल आईडि apihimaldarchula@gmail.com वाट प्राप्त गर्न सकिने छ ।
- खरिद गरिएको दरभाउपत्र फारमहरू रितपूर्वक भरी सूचना प्रकाशित भएको मितिले १६औं (सोह्रौं) दिनको ठिक १२:०० बजे भित्र दरभावपत्र फारम खरीद गरीएको कार्यालयमा दर्ता गराउनु पर्नेछ । साथै दरभाउ पत्र खरिद गरेको सक्कलै रसिद सहित दरभाउपत्र फारम सिलबन्दी गरी छुट्टा-छुटै योजनाको सम्बन्धित उपभोक्ता समितिको नाम, ठेगाना र निर्माण सामग्रीहरू, पाइप तथा फिटीङ्ग्स सप्लाइ सम्बन्धी दरभाउपत्र भन्ने व्यहोरा लेख्नु पर्नेछ ।
- सिलबन्दी दरभाउ पत्र पेश गर्दा सप्लायरको आधिकारिक प्रतिनिधि आफै उपस्थित भई वा हुलाक वा कुरियर मार्फत समेत पेश गर्न सक्नेछ । हुलाक वा कुरियर मार्फत पठाएको सिलबन्दी दरभाउपत्र सूचना प्रकाशित भएको मितिले १६औं (सोह्रौं) दिनको १२.०० बजे भित्र प्राप्त भईसक्नु पर्नेछ ।
- सप्लाइ हुने सामग्रीहरूको भुक्तानी गाउँपालिकाले दार्चुला जिल्लाको सेलविसामा रहेको गाउँपालिकाको गोदाममा ढुवानी भै चेकजाँच भएपछि मात्र गर्ने छ । तसर्थ दरभाउपत्र पेश गर्दा जमानत आवश्यक पर्नेछैन ।

५. उपरोक्त अनुसार प्राप्त भएका दरभाउपत्रहरू संलग्न गरी सूचना प्रकाशित भएको मितिले १९ औं दिनको दिउसो १२:०० बजे अपिहिमाल गाउँपालिका वा गा.पा. ले १७ औं दिनको १२ वजे सुचित गरिएको कार्यालयमा कार्यालयका प्रतिनिधिहरू अपिहिमाल गाउँपालिका खरिद समिति र दरभाउपत्र दाताहरू वा निजहरूको प्रतिनिधिको रोहवरमा खोलिनेछ । दरभाउपत्रदाताको प्रतिनिधि उपस्थित नभएमा दरभाउपत्र खोल्न बाधा पुग्नेछैन ।
६. दरभाउपत्र खरिद गर्ने, दर्ता गर्ने तथा खोल्ने अन्तिम दिनमा सार्वजनिक विदा पर्न गएमा सो को भोलिपल्ट कार्यालय खुलेको दिन बिक्रि गरिने, दर्ता गरिने वा खोलिनेछ ।
७. म्याद नाघी वा रीत नपुगी आएको दरभाउपत्र उपर कुनै कारवाही हुने छैन ।
८. अन्य शर्तहरू प्रचलित सार्वजनिक खरिद ऐन/नियमावली बमोजिम हुनेछ । थप शर्तहरू दरभाउपत्र साथै संलग्न गरिएको छ ।
९. यो सूचनामा केहि संसोधन गर्नु परेमा सोको सूचना अपिहिमाल गाउँपालिकाको कार्यालय खण्डेश्वरी दार्चुलाको सूचना पाटीमा टाँस गरिनेछ ।
१०. अन्य थप जानकारी चाहिएमा सम्पर्क नं. ९८६४६१४५६९ र ९८४४६९४२०० मा अर्थात अपिहिमाल गाउँपालिकाको कार्यालय खण्डेश्वरी बाट प्राप्त गर्न सकिने छ ।


नि.प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत